OPERATOR: GTVBUS POLSKA SP. Z 0.0. 47-344 WALCE, ul. Opolska 23a

GTV: s

PRZYSTANEK: Wiasna, Zdrowa

ODDZIAt CZESTOCHOWA: 42-200 CZESTOCHOWA, Al. Wolnosci 21 (budynek dworca PAP)
lokalnie.gtvbus.pl/czesfochowa, facebook.com/komunikacja.lokalna.gtvbus

tel. dyzurny ruchu 882-366-949

ROZKLAD WAZNY OD: 13.11.2023.

STARCZA

przez: Rudnik Maty

DNI ROBOCZE

SOBOTY NIEDZIELE | SWIETA

10:558
17:39

7:34Sk  9:20Hr  9:20S  10:55Hr
14:07S  14:45k 15:55Hk 15:58Sk

7:32H
14:05H
22:55Tk

6:25z
12:35k
21:45Sr

6:05
15:05k

7:36k  9:25 12:35k

NIE KURSUJE

LEGENDA:

- kursuje w dni nauki szkolnej

- kursuje w dni wolne od nauki szkolnej

- mozliwo$¢ kontynuaciji podrézy do Tarnowskich Gér

- dodatkowo wjezdza do Klepaczki, Klepaczki Zachodniej
- kurs z pominieciem Rudnika Matego

- kurs tylko do przystanku Klepaczka, Zachodnia

N = X< ITWw

ORGANIZATOREM KOMUNIKACJI JEST: GMINA STARCZA, ul. Gminna 4, 42-261 Starcza, tel. (34) 314 03 34




